
■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告 2021年3月1日 星期一A09

中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司债权催收公告
根据下列借款合同和担保合同，请下列各债权的借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人立即向中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司履行还本付息义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体

资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

海南大华实
业有限公司

海南振发物
业发展有限
公司

海南海莱实
业有限公司

海南振发旅
游开发有限
公司

海南南丰彩
印制品有限
公司

海南友顺房
地产开发有
限总公司
郑井友

海南天和实
业公司

郑大辉
吴志军
王忠辉
王茂明
王茂明
王经孝
秦亚养
欧维隆
范高杰
陈遵雄
陈明明
陈明琦
陈吉昌

海南省陵水
县法华铁木
厂（陵水法
华铁木厂）

李兴富

儋州中晨农
业开发有限
公司

海南长升大
酒店

海口益宝食
品工业有限
公司
海南大洋船
舶修造有限
公司
琼海西岸农
业开发有限
公司

王秀兰

黄振奇

临高县城市
规划办公室

王家宝

97信业外9号

94年外字035号

97琼信一处担保书
011号
97信—承090号
97信—承088号

95年本字048号

95年本字025号

94年本字174号

1995年7月19日签
订的《借款合同》
2002年9月26日签
订的债务重组协议
和关于债务重组的
补充协议（人民币本
金 3910 万元，美元
本金1267.26万元）
97 琼信一担保书
006号
98信业019号

93年本字018号

94年本字190号

1995 年 8 月 3 日签
订的《借款合同》
97信一承106号

95年本字045号

97信一承105号
97信一承077号
1996 年 10 月 31 日
签订的《抵押贷款合
同》
1997年8月15日签
订的《借款合同》

98年人信字第 036
号

2000年借字第16号

97-019号【1997年
9月25日签订《借款
合同》】

90信字083号
90信字162号
90信字115号
91信字022号
91信字019号
90信字088号
90信字061号
90信字041号
90信字125号
90信字062号
90信字013号
90信字033号
91信字020号
97信字033号
97信字017号
96信字037号
96信字018号
2000年万中银字第
2000007号

99年信字第0010号

97龙信字003号
97龙信字004号

99年金信字第04号

99 年龙信字第 023
号

99年借字第035号

2003 年 6 月 2 日签
订《债务转移协议
书》（原借款合同号：
1999年临人信字第
22号）
1999年临人信字第
19号
1991 年 1 月 22 日
（本金人民币12.3万
元）
1990 年 7 月 27 日
（本金人民币 4 万
元）
1990 年 3 月 24 日
（本金人民币 3 万
元）
1989年8月7日（本
金人民币10万元）
1990年4月9日（本
金人民币3.5万元）
1990 年 8 月 15 日
（原 1990 年 8月 20
日，本金人民币4万
元）

海南省国际信托投
资公司
海南大华实业有限
公司
海南振发旅游开发
有限公司

海南振发旅游开发
有限公司
海南振发旅游开发
有限公司
海南振发旅游开发
有限公司

振发集团有限公司

澄迈惠亚实业发展
有限公司

振发集团有限公司
海南振发物业发展
有限公司
海南文广天发电子
光碟复制厂有限公
司
海南振发物业发展
有限公司

海南文广天发电子
光碟复制厂有限公
司

海国投工业开发股
份有限公司

海南友顺房地产开
发有限总公司

郑井友
三亚聚龙实业开发
公司

李光进

儋州中晨农业开发
有限公司

海南长升集团有限
公司

海口益宝食品工业
有限公司

海南正大国际实业
集团有限公司

海口市新埠岛开发
建设总公司琼海分
公司

黄汉民

黄振奇

1997年5月26日

1999年7月15日

1994 年 8 月 2 日签订的
《信用担保书》

1995年 4月12日签订的
《不可撤销借款担保书》
1995年 3月20日签订的
《不可撤销借款担保书》
1994 年 9 月 7 日签订的
《不可撤销借款担保书》
1995 年 7 月 8 日签订的
《不可撤销借款担保书》

2003年保全抵字9-1号
《抵押合同》、2003年保全
抵字9-2号《抵押合同》

1998年2月18日
1993 年 6 月 9 日签订的
《信用担保书》

2002 年保全抵字 001 号
《抵押合同》

1995 年 7 月 1 日签订的
《不可撤销借款担保书》

2002 年保全抵字 001 号
《抵押合同》

1996年8月15日签订《信
用担保书》

1997年6月26日签订《信
用担保书》

98年抵字第063号

2000年抵字第16号
1997年9月22日签订《信
用担保书》
97-001号《质押合同》

2000 年 万 抵 字 第
2000007号

99年抵字第0010号

1997年3月13日
1997年4月2日

2000年抵字第01号

99年龙信保字第023号

99年抵字第035号

1999 年抵字第 22-B17
号

1999 年抵字第 19-B14
号

序
号 借款人名称 借款合同编号 担保人名称 担保合同编号

33

34

35
36
37

38

39

40

41

42

43

44

45

46
47
48
49
50
51

52

53
54
55

56

57

58
59

60

61
62
63
64
65
66

67

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

林秦

吕武神

黄赞珊
林必格
董廷芬

陈妚沦

陈华

许德青

许燕青

陈文川

王捷

叶爱金

许超平

沈名贵
谢山
王永
苏庆雄
林瑞明
符锡书

袁剑云

陈红照
王琼娥
符巧敏

李成业

陈丽桂

王若伟
王立新

郭元海

王明照
黄必灵
陈建东
冼开记
羊汉忠
陈电飞

王民强

林超萍
陈红晓
邓日安
林香
唐涛
陈喜敬
符祥翠
姜霁文
李诺
梁振兴
阮志滨
王亚检
张伟雄

赵晓轮

周明

海南戎居工
程有限公司

海南建材展
销批发中心
海南文化科
技发展总公
司
海南免税商
品企业公司
（外币贷款）
海南免税商
品企业公司
海南兴海房
地产开发公
司
海南省交通
进出口公司

海南省物资
贸易中心

海南恒亚地
产有限公司

海南省香料
日用化学工
业公司

1990 年 8 月 21 日
（本金人民币 5 万
元）
1990 年 7 月 17 日
（本金人民币 1 万
元）
1991年3月23日
1991年4月4日
1995年5月12日
1999 年 临 信 字 第
13-07号
1999 年 临 信 字 第
13-08号
1999 年 临 信 字 第
13-05号
1999 年 临 信 字 第
13-06号
1999 年 临 信 字 第
13-04号
1999 年 临 信 字 第
13-02号
1999 年 临 信 字 第
13-03号
1999 年 临 信 字 第
13-01号
1998年信字第54号
1998年信字第56号
1998年信字第59号
1998年信字第57号
1998年信字第64号
2000年字第12号
2000 年临信字第 5
号
98年信字第62号
98年信字第55号
2000年澄字第6号
1999年临信字第82
号
2000 年临信字第 9
号
98年信字第50号
98年信字第53号
1999年临信字第83
号
2000年字第11号
98年信字第60号
98年信字第63号
2000年澄字第4号
2000年字第10号
2000年信字第3号
2000年临信字第11
号
1999年信字第80号
98年信字第61号
2003年6月12日
2000年6月26日
2001年3月6日
2003年11月28日
2003年10月9日
2003年6月11日
2000年8月21日
2003年1月2日
2001年10月9日
2003年4月14日
2003年1月2日

2002年9月28日

2003年5月21日
2006年9月14日签
署《债务确认书》，确
认债务本金人民币
3643078.54 元及相
应利息。

93技改15号

94012、94020

298001

98440001

房字(93)030号

PC字93016号

93委字301号、琼建
银营92字27号、琼
建银营92字05号、
93琼建银营字第三
号、琼建银营 94字
第一号、
95 字 第 1480097
号、95字第1480084
号 、 95 字 第
14800103 号、95字
第 1480093 号、95
字第1480078号、95
字第1480079号、95
字 第 1480100 号 、
95字第1480090号

陈明远

海南省临高县妇幼
保健院
海南省临高县妇幼
保健院
海南省临高县妇幼
保健院
海南省临高县妇幼
保健院
海南省临高县妇幼
保健院
海南省临高县妇幼
保健院
海南省临高县妇幼
保健院
海南省临高县妇幼
保健院
沈名贵
谢山
王永
苏庆雄
林瑞明
符定福

陈良英

陈红照
王琼娥
林庆英

李成业

陈丽桂

王若伟
王立新

劳来珍

许春里
黄必灵
陈建东
张德贵
代小机
陈电力

王民强

林超萍
陈红晓

黎松

苏榕
谢建华
李昊
张伟雄
周朝华
卢秋英
符标
金元证券有限责任
公司
陈千娒

海国投集团有限公
司

海南江海工贸公司

海南省物资（集团）
公司

海南省一轻总公司

1990年8月21日

1998年信字第54号
1998年信字第56号
1998年信字第59号
1998年信字第57号
1998年信字第64号

2000年字第5号

98年信字第62号
98年信字第55号
2000年澄字第6号

99年信字第82号

2000年字第9号

98年信字第50号
98年信字第53号

2000年字第11号
98年信字第60号
98年信字第63号

2000年字第10号
2000年澄字第3号
2000 年临人信字第 11-
1308号
99年信字第80号
98年信字第61号

2001年3月6日

2003年10月9日
2003年6月11日
2000年8月21日
2003年1月2日
2001年10月9日
2003年4月14日
2003年4月9日

2002年9月28日

2003年5月21日

房字(93)030号

PC字93016号

93委字301号、琼建银营
92字 27号、琼建银营92
字 05号、93琼建银营字
第三号、琼建银营94字第
一号、

序
号 借款人名称 借款合同编号 担保人名称 担保合同编号

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

三亚市乡镇
企业经济开
发公司
三亚市乡镇
企业经济开
发公司
三亚市民政
局
三亚市经济
发展服务公
司
三亚市荔枝
沟粮所
中共三亚市
委办公室
三亚市人民
检察院
三亚市工业
局
三亚市商业
局
文昌市人民
检察院

程作斌

琼山宏盛贸
易有限公司
三亚珊瑚大
厦驻海口办
事处
海南中基企
业投资有限
公司
海口中基农
业开发有限
公司
海口康普医
药有限公司
海南洋浦中
基置业有限
公司
海南机场台
亚实业公司
海南机场台
亚实业公司
（港币）

海南华顺实
业公司

三亚腾龙房
地产开发公
司

北京中兴实
业股份有限
公司

上海国兴市
场投资有限
公司

海南红丰实
业有限公司
海南红丰实
业有限公司
海口市五矿
机械化工医
药进出口公
司
海南星河贸
易有限公司
海南星河贸
易有限公司
海南星河贸
易有限公司
海南星河贸
易有限公司
海南星河贸
易有限公司
琼海市中国
旅行社
琼海市中国
旅行社
海南省工业
物资总公司
海南符氏集
团有限公司
海南符氏集
团有限公司
海南符氏集
团有限公司
海南符氏集
团有限公司
澄迈县纺织
工业公司
海南省纺织
工业总公司
海南大东海
旅游中心集
团有限公司
海南大东海
旅游中心集
团有限公司
白沙县水电
局

12

（93）其他字9号

房字（94）56号

信（卡）其字04号

90年第002号

1480050、1480051

1480061、
1480062、1480064

1480056、
1480057、1480059

1480052

94委托字03号、95
工流字14号

93其他外字1号

股权转让偿还债务
协议、还款计划协议
书（2001 年 9 月 20
日）
三房字94第3号、三
房贷字94006号、三
房贷字94007号
94 年营信字第 70
号、94 年营信字第
71号、94年营信字
第72号
95 年营信字第 122
号、95 年营信字第
142号、95年营信字
第143号、95年营信
字第144号

9662053

房字92007

技改贷字91002

工流95028

工流93字10号

信(卡)其字9429号

信(卡)其字9442号

信(卡)其字 9449-2
号

信(卡)其字12号

19870830

L96003

95工流字第10号

95工流字第20号

(1994年)01号

三亚乡镇企业管理
局

海南黎族苗族自治
州经济委员会

三亚市财政局

三亚市农贸总公司

三亚市粮食局

三亚市财政局

三亚市财政局

三亚市财政局

三亚市财政局

地方国营琼中县人
民印刷厂

海南琼岛酒店

海南中基企业投资
有限公司

海南中基企业投资
有限公司

海南中基企业投资
有限公司

海南机场股份有限
公司（海南凤凰机
场总公司）

海南省纺织工业总
公司

海南腾龙集团有限
公司

中国兴南（集团）公
司

中国兴南（集团）公
司

海南佳盈房地产公
司
海南佳盈房地产公
司

海南星河房地产公
司

海南省农业机械进
出口公司

澄迈县经济委员会

琼海涤纶厂

海南国投集团有限
公司

三亚粤亚房地产开
发总公司

白沙县水利水电开
发公司

12

（93）其他字8号

90年第002号

93其他外字1号

股权转让偿还债务协议、
还款计划协议书（2001年
9月20日）

三房贷字94006号、三房
贷字94007号

9662053

19870829

G96003号

95工流字第10号

95工流字第20号

保（1994年）01号

序
号 借款人名称 借款合同编号 担保人名称 担保合同编号

中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司
2021年3月1日


