

中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司债权催收公告

根据下列借款合同和担保合同,请下列各债权的借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人立即向中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司履行还本付息义务(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任)。

序号	借款人名称	借款合同编号	担保人名称	担保合同编号
1	海南大华实业有限公司	97信业外9号	海南省国际信托投资公司	1997年5月26日
			海南大华实业有限公司	1999年7月15日
2	海南振发物业发展有限公司	94年外字035号	海南振发旅游开发有限公司	1994年8月2日签订的《信用担保书》
		97琼信一处担保书011号		
		97信一承090号		
		97信一承088号		
		95年本字048号	海南振发旅游开发有限公司	1995年4月12日签订的《不可撤销借款担保书》
		95年本字025号	海南振发旅游开发有限公司	1995年3月20日签订的《不可撤销借款担保书》
		94年本字174号	海南振发旅游开发有限公司	1994年9月7日签订的《不可撤销借款担保书》
		1995年7月19日签订的《借款合同》	振发集团有限公司	1995年7月8日签订的《不可撤销借款担保书》
3	海南海莱实业有限公司	2002年9月26日签订的债务重组协议和关于债务重组的补充协议(人民币本金3910万元,美元本金1267.26万元)	澄迈惠亚实业发展有限公司	2003年保全抵字9-1号《抵押合同》、2003年保全抵字9-2号《抵押合同》
4	海南振发旅游开发有限公司	97琼信一担保书006号		
		98信业019号	振发集团有限公司	1998年2月18日
		93年本字018号	海南振发物业发展有限公司	1993年6月9日签订的《信用担保书》
		94年本字190号	海南文广天发电子光碟复制厂有限公司	2002年保全抵字001号《抵押合同》
		1995年8月3日签订的《借款合同》	海南振发物业发展有限公司	1995年7月1日签订的《不可撤销借款担保书》
		97信一承106号		
		95年本字045号	海南文广天发电子光碟复制厂有限公司	2002年保全抵字001号《抵押合同》
		97信一承105号		
		97信一承077号		
5	海南南丰彩印制品有限公司	1996年10月31日签订的《抵押贷款合同》	海国投工业开发股份有限公司	1996年8月15日签订《信用担保书》
		1997年8月15日签订的《借款合同》		1997年6月26日签订《信用担保书》
6	海南友顺房地产开发有限公司	98年人信字第036号	海南友顺房地产开发有限公司	98年抵字第063号
7	郑井友	2000年借字第16号	郑井友	2000年抵字第16号
8	海南天和实业公司	97-019号【1997年9月25日签订《借款合同》】	三亚聚龙实业开发公司	1997年9月22日签订《信用担保书》
9	郑大辉	90信字083号		97-001号《质押合同》
10	吴忠军	90信字162号		
11	王忠辉	90信字115号		
12	王茂明	91信字022号		
13	王茂明	91信字019号		
14	王经孝	90信字088号		
15	秦亚养	90信字061号		
16	欧维隆	90信字041号		
17	范高杰	90信字125号		
18	陈遵雄	90信字062号		
19	陈明明	90信字013号		
20	陈明琦	90信字033号		
21	陈吉昌	91信字020号		
22	海南省陵水县法华铁木厂(陵水法华铁木厂)	97信字033号		
		97信字017号		
		96信字037号		
		96信字018号		
23	李兴富	2000年万中银字第2000007号	李光进	2000年万抵字第2000007号
24	儋州中晨农业开发有限公司	99年信字第0010号	儋州中晨农业开发有限公司	99年抵字第0010号
25	海南长升大酒店	97龙信字003号 97龙信字004号	海南长升集团有限公司	1997年3月13日 1997年4月2日
26	海口益宝食品工业有限公司	99年金信字第04号	海口益宝食品工业有限公司	2000年抵字第01号
27	海南大洋船舶修造有限公司	99年龙信字第023号	海南正大国际实业集团有限公司	99年龙信保字第023号
28	琼海西岸农业开发有限公司	99年借字第035号	海口市新埠岛开发建设总公司琼海分公司	99年抵字第035号
29	王秀兰	2003年6月2日签订《债务转移协议书》(原借款合同号:1999年临人信字第22号)	黄汉民	1999年抵字第22-B17号
30	黄振奇	1999年临人信字第19号	黄振奇	1999年抵字第19-B14号
31	临高县城市规划办公室	1991年1月22日(本金人民币12.3万元)		
		1990年7月27日(本金人民币4万元)		
		1990年3月24日(本金人民币3万元)		
		1989年8月7日(本金人民币10万元)		
		1990年4月9日(本金人民币3.5万元)		
32	王家宝	1990年8月15日(原1990年8月20日,本金人民币4万元)		

序号	借款人名称	借款合同编号	担保人名称	担保合同编号	序号	借款人名称	借款合同编号	担保人名称	担保合同编号
33	林秦	1990年8月21日(本金人民币5万元)	陈明远	1990年8月21日	93	三亚市乡镇企业经济开发公司		三亚乡镇企业管理局	
34	吕武神	1990年7月17日(本金人民币1万元)			94	三亚市乡镇企业经济开发公司	12	海南黎族苗族自治州经济委员会	12
35	黄赞珊	1991年3月23日			95	三亚市民政局		三亚市财政局	
36	林必格	1991年4月4日			96	三亚市经济发展服务公司		三亚市农贸总公司	
37	董廷芬	1995年5月12日			97	三亚市荔枝沟粮所		三亚市粮食局	
38	陈奸伦	1999年临信字第13-07号	海南省临高县妇幼保健院		98	中共三亚市委办公室		三亚市财政局	
39	陈华	1999年临信字第13-08号	海南省临高县妇幼保健院		99	三亚市人民检察院	(93)其他字9号	三亚市财政局	(93)其他字8号
40	许德青	1999年临信字第13-05号	海南省临高县妇幼保健院		100	三亚市工业局		三亚市财政局	
41	许燕青	1999年临信字第13-06号	海南省临高县妇幼保健院		101	三亚市商业局		三亚市财政局	
42	陈文川	1999年临信字第13-04号	海南省临高县妇幼保健院		102	文昌市人民检察院	房字(94)56号		
43	王捷	1999年临信字第13-02号	海南省临高县妇幼保健院		103	程作斌		地方国营琼中县人民印刷厂	
44	叶爱金	1999年临信字第13-03号	海南省临高县妇幼保健院		104	琼山宏盛贸易有限公司	信(卡)其字04号		
45	许超平	1999年临信字第13-01号	海南省临高县妇幼保健院		105	三亚珊瑚大酒店	90年第002号	海南琼岛酒店	90年第002号
46	沈名贵	1998年信字第54号	沈名贵	1998年信字第54号	106	海南中基企业投资有限公司	1480050、1480051		
47	谢山	1998年信字第56号	谢山	1998年信字第56号	107	海口中基农业开发有限公司	1480061、1480062、1480064	海南中基企业投资有限公司	
48	王永	1998年信字第59号	王永	1998年信字第59号	108	海口康普医药有限公司	1480056、1480057、1480059	海南中基企业投资有限公司	
49	苏庆雄	1998年信字第57号	苏庆雄	1998年信字第57号	109	海南洋浦中基置业有限公司	1480052	海南中基企业投资有限公司	
50	林瑞明	1998年信字第64号	林瑞明	1998年信字第64号	110	海南机场台亚实业公司	94委托字第03号、95工流字第14号		
51	符锡书	2000年字第12号	符定福		111	海南机场台亚实业公司(港币)	93其他外字1号	海南机场股份有限公司(海南凤凰机场总公司)	93其他外字1号
52	袁剑云	2000年临信字第5号	陈良英	2000年字第5号	112	海南华顺实业公司	股权转让偿还债务协议、还款计划协议书(2001年9月20日)	海南省纺织工业总公司	股权转让偿还债务协议、还款计划协议书(2001年9月20日)
53	陈红照	98年信字第62号	陈红照	98年信字第62号	113	三亚腾龙房地产开发公司	三房字第94第3号、三房字第94006号、三房字第94007号	海南腾龙集团有限公司	三房字第94006号、三房字第94007号
54	王琼娥	98年信字第55号	王琼娥	98年信字第55号	114	北京中兴实业股份有限公司	94年营信字第70号、94年营信字第71号、94年营信字第72号	中国兴南(集团)公司	
55	符巧敏	2000年澄字第6号	林庆英	2000年澄字第6号	115	上海国兴市场投资有限公司	95年营信字第122号、95年营信字第142号、95年营信字第143号、95年营信字第144号	中国兴南(集团)公司	
56	李成业	1999年临信字第82号	李成业	99年信字第82号	116	海南红丰实业有限公司	9662053	海南佳盈房地产公司	9662053
57	陈丽桂	2000年临信字第9号	陈丽桂	2000年字第9号	117	海南红丰实业有限公司		海南佳盈房地产公司	
58	王若伟	98年信字第50号	王若伟	98年信字第50号	118	海口市五矿机械化工医药进出口公司			
59	王立新	98年信字第53号	王立新	98年信字第53号	119	海南星河贸易有限公司			
60	郭元海	1999年临信字第83号	劳来珍		120	海南星河贸易有限公司			
61	王明照	2000年字第11号	许春里	2000年字第11号	121	海南星河贸易有限公司	房字第92007		
62	黄必灵	98年信字第60号	黄必灵	98年信字第60号	122	海南星河贸易有限公司			
63	陈建东	98年信字第63号	陈建东	98年信字第63号	123	海南星河贸易有限公司		海南星河房地产公司	
64	冼开记	2000年澄字第4号	张德贵		124	琼海市中国旅行社	技改贷字第91002		
65	羊汉忠	2000年字第10号	代小机	2000年字第10号	125	琼海市中国旅行社	工流95028		
66	陈电飞	2000年信字第3号	陈电力	2000年澄字第3号	126	海南省工业物资总公司	工流93字10号	海南省农业机械进出口公司	
67	王民强	2000年临信字第11号	王民强	2000年临人信字第11-1308号	127	海南符氏集团有限公司	信(卡)其字9429号		
68	林超萍	1999年信字第80号	林超萍	99年信字第80号	128				